MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

· EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025 – MPC/RR

CONTRATANTE: Ministério Público de Contas do Estado de Roraima – MPC/RR, CNPJ nº 14.834.504/0001-
11.

CONTRATADA: HF Andrade Girão Ltda, CNPJ nº 11.053.611/0001-14.

OBJETO: Aquisição de recarga de água mineral sem gás, em garrafões de 20 litros retornáveis, conforme
condições estabelecidas no Termo de Referência.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 004/2025, com base no art. 75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021.

VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos, contados da data da assinatura.

VALOR TOTAL: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais).

PROJETO DE ATIVIDADE: 01.032.002.2433.9900

FONTE: 1.500

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39

ASSINATURA: 04 de agosto de 2025.

SIGNATÁRIOS: Hilza Maria da Fonseca (Diretora-Geral/MPC-RR) e Handerson Felipe Andrade Girão (HF
Andrade Girão Ltda).

Boa Vista/RR, 04 de agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente por Hilza Maria da Fonseca, Diretor-Geral, em 05/08/2025,
às 09:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0061157 e o
código CRC 5481251D.

000000347-1.10/2025 0061157v5

Criado por jamillycamelo, versão 5 por jamillycamelo em 04/08/2025 12:21:19.

06/08/25, 10:15 SEI/MPCRR - 0061157 - Extrato de Publicação do DOE

https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=65229&infra_sistema=… 1/1